

DODATEK č.1

Ke smlouvě o dílo č. 2022/0088/OL_ORIP

ze dne 8.3.2022

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění
I.

Smluvní strany

Objednatel:

IČ: 002 34 516

Sídlo:

zastoupený:

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

Statutární město Kladno

DIČ: CZ00234516

náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Mgr. Milan Volf, primátor

a

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Sídlo:

Zastoupený:

Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

ARTEA CZ, a.s.

26463326

CZ26463326

U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč

Mgr. Jan Bláha, člen představenstva

II.

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne **8.3.2022 Smlouvu o dílo**, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést dílo – **Park Kovárna Kladno** a tomu odpovídající závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu (dále jen „Smlouva“).
- 2.2. Smluvní strany uzavírají tento **Dodatek č. 1**, jehož předmětem jsou vícepráce ve výši 310 521,00 Kč a méněpráce ve výši 197 715,00 Kč, celkem se jedná o zvýšení celkové ceny o 112 806,00 Kč bez DPH dle změnového listu č.1.
- 2.3. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují ustanovení čl.V Cena a způsob úhrady, platební podmínky odst. 1. tímto novým zněním:

„ Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Cena díla bez DPH	3 404 378,75 Kč
DPH 21%	714 919,54 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	4 119 298,29 Kč“

III.

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.
- 3.2. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
- 3.3. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či jinak obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.
- 3.4. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy ostatních smluvních stran, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro realizaci transakcí upravených tímto Dodatkem. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na taková právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu tohoto Dodatku a Smlouvy.
- 3.5. Dodatek je vyhotoven ve třech shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení Dodatku.

- 3.6. Smluvní prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci Smluvních stran své podpisy.

Příloha č. 1 – Změnový list č.1

V Kladně dne: 29. 08. 2022

V Kladně dne: 26. 8. 2022



Ing. Přemysl Muzik
náměstek primátora
Statutární město Kladno

Zhotovitel

Mgr. Jan
člen představenstva
ARTEA CZ, a.s.

ARTEA®
ARTEA CZ, a.s.
U Habrovky 247/11
140 00 Praha 4 - Krč
DIČ: CZ26463326

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba : PARK KOVÁRNA Kladno

Zhotovitel : ARTEA CZ, a.s.
 U Habrovky 247/11
 140 00 Praha 4 - Krč

IČO : 26463326
 DIČ : CZ26463326

Objednatel : Město Kladno
 Nám. Starosty Pavla 44
 272 52 Kladno

IČO : 00234516
 DIČ : CZ00234516

		rozpočet SoD	přípočty	odpočty	celkem
Základ pro DPH	15 %	0,00	0,00	0,00	0,00
DPH	15 %	0,00	0,00	0,00	0,00
Základ pro DPH	21 %	3 291 572,75	310 521,00	-197 715,00	3 404 378,75
DPH	21 %	0,00	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení					
Cena celkem za stavbu bez DPH		3 291 572,75	310 521,00	-197 715,00	3 404 378,75
Zaokrouhlení		0,00	0,00	0,00	0,00
Cena celkem za stavbu		3 291 572,75	310 521,00	-197 715,00	3 404 378,75

ARTEA

ARTEA CZ, a.s.
 U Habrovky 247/11
 140 00 Praha 4 - Krč

Za zhotovitele

TDI invest

Za objednatele

POCHOZÍ PLOCHY

PŘÍPOČTY

1		Montáž šterkového valu u koleji	ks	2,000	4800,00	9 600,00
2		Zasypání šterkového valu hlinou	ks	2,000	900,00	1 800,00
3		Osazení valu erozní sítí pro zpevnění	ks	2,000	1800,00	3 600,00
4		Zatrávňení valu	ks	2,000	600,00	1 200,00
5		Osazení značek na valu	ks	2,000	1850,00	3 700,00
6		Demontáž betonového základu u vjezdu	ks	1,000	5900,00	5 900,00
7		Odvoz a likvidace kontaminované zeminy	t	19,000	2200,00	41 800,00
8		Šterkodrt' frakce 0/32	t	46,000	431,00	19 826,00
9		Šterkodrt' frakce 0/32	t	18,000	470,00	8 460,00
10	K 564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	24,000	398,00	9 552,00
11	K 564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	28,000	406,00	11 368,00
12		Doprava materiálu	kpl	1,000	16600,00	16 600,00

133 406,00

DROBNÁ ARCHITEKTURA

ODPOČTY

1	K	925943000	Vlakové zarážedlo D+M	kus	1,000	-20 000,00	-20 000,00
2	K	232001012	Architektonická lavička masiv dub , zinkované nohy 3200x400x440mm	kus	3,000	-41 000,00	-123 000,00

-143 000,00

PŘÍPOČTY

1	K	232000102	Architektonická lavička masív dub , zinkované nohy 3000x400x440mm	kus	3,000	40 800,00	122 400,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	------------

122 400,00

SADOVÉ ÚPRAVY

ODPOČTY

17	M	2.12.	<i>Aesculus x carnea 'Briotii'</i> , velikost 16/18 cm, s balem	ks	4,000	4 800,00	19 200,00
21	M	2.18.	<i>Malus 'Coccinella'</i> , velikost 16/18 cm, s balem	ks	3,000	3 960,00	11 880,00
24	M	2.21.	<i>Berberis candidula</i> , velikost 50/60 cm, kontejner.	ks	2,000	640,00	1 280,00
26	M	2.24.	<i>Pyracantha coccinea 'Kasan'</i> , velikost 50/60 cm, kontejn.	ks	3,000	320,00	960,00
27	M	2.25.	<i>Prunus laurocerassus 'Zabeliana'</i> , velikost 50/60 cm, kont.	ks	2,000	640,00	1 280,00
30	M	2.28.	<i>Viburnum rhytidophyllum</i> , velikost 50/60 cm, kontejner.	ks	1,000	970,00	970,00
32	M	2.32.	<i>Potentilla fruticosa 'Golgfinger'</i> , velikost 25/30 cm, kontej.	ks	30,000	102,00	3 060,00
34	M	2.34.	<i>Spiraea bumalda 'Anthony Waterer'</i> , vel 25/30 cm, kontej.	ks	75,000	97,00	7 275,00
37	M	2.37.	<i>Clematis montana</i> var. <i>Rubens</i> , velikost 40 cm, kontejner.	ks	10,000	121,00	1 210,00
42	M	2.42.	<i>Cotoneaster salicifolius 'Parkteppich'</i> , vel. 15/20 cm, kont.	ks	80,000	95,00	7 600,00

54 715,00

PŘÍPOČTY

1			<i>Acer campestre 'Elsrijk'</i> 16/18cm s balem	ks	3	4000	12 000,00
2			<i>Betula pendula</i> , 16/18 sm s balem	ks	1	2950	2 950,00
3			<i>Corylus colurna</i> , 16/18 cm s balem	ks	1	2937	2 937,00
4			<i>Malus 'Rudolph'</i> , velikost 16/18 cm, s balem	ks	3	3960	11 880,00
5			<i>Berberis verucossa</i>	ks	3	640	1 920,00
6			<i>Pyracantha coccinea 'Orange Glow'</i> , velikost 50/60 cm, kontejn.	ks	3	320	960,00
7			<i>Prunus laurocerassus 'Novita'</i> , velikost 50/60 cm, kont.	ks	1	640	640,00
8			<i>Viburnum Pragense</i> , velikost 50/60 cm, kontejner.	ks	1	970	970,00
9			<i>Hypericum 'Hidcote'</i>	ks	45	102	4 590,00
10			<i>Potentilla fruticosa 'Goldteppich'</i> , velikost 25/30 cm, kontej.	ks	30	102	3 060,00
11			<i>Spiraea japonica 'Manon'</i> , vel 25/30 cm, kontej.	ks	25	97	2 425,00
12			<i>Clematis Jan Pavel II</i> , velikost 40 cm, kontejner.	ks	23	121	2 783,00
13			<i>Cotoneaster procumbens 'Queen of carpet'</i> , vel. 15/20 cm, kont.	ks	80	95	7 600,00

54 715,00